
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 224
24 Μαρτίου 2006

2005

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.429,05 
τ.μ. στη θέση «Κόρακας» Δ.Δ. Άνω Διακόπτου, 
Περιφέρειας Δήμου Διακόπτου, Ν. Αχαΐας  ............ 1

 Έγριση αλλαγής χρήσης Ο.Τ. 200α από «Στρατόπεδο 
Σταθάτου» σε «Κ.Χ. Δράσεις Κ.Ε.Ε. − Πολιτιστικές 
Επιμορφωτικές» Δήμου Ορ/δας  ....................................... 2

Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 
του Δήμου Διδ/χου Ν. Έβρου στα Ο.Τ. Γ171 − 174 & 
Γ133 − 134  ............................................................................................. 3

Τροποποίηση του εγκεκριμένου σχεδίου στο Ο.Τ. 275 
της πολεοδομικής ενότητας Βατάν−αναθεώρηση 
του Δήμου Κατερίνης ............................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 798 (1)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 2.429,05 τ.μ. 

στη θέση «Κόρακας» Δ.Δ. Άνω Διακόπτου, Περιφέ−
ρειας Δήμου Διακόπτου, Ν. Αχαΐας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε.  
«Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβαση 
του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν. 3208/2003

β) Του άρθρου 38 παρ.2 ν. 998/1979.
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 558/13.2.2006 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Αιγίου «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασωτέας» 
εμβαδού 2.429,05 τ.μ. στη θέση «Κόρακας» Δ.Δ. Άνω 
Διακόπτου, Περιφέρειας Δήμου Διακόπτου, Ν. Αχαΐας. 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
τη δασική βλάστηση που εκχερσώθηκε παράνομα από 
τον Ανδρέα Π. Μπουζιώτη, τη δημόσια δασική έκταση με 
δασική βλάστηση άνω του 50%, εμβαδού (δύο χιλιάδες 
τετρακόσια είκοσι εννέα κόμμα μηδέν πέντε τμ.), στη 
θέση «Κόρακας», Δ.Δ Ανω Δικοπτού Δήμου Διακόπτου 
Ν. Αχαίας, η οποία προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α όπως αυτά φαίνονται στο συνημμέ−
νο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με ιδιοκτησία Ανδρέα Μπουζιώτη.
Ανατολικά: Με παλαιά επαρχιακή οδό Πούντας − Κα−

λαβρύτων.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευση της στο Δήμο 

Διακόπτου, σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 3200/1955.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 3 Μαρτίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ



2006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2007

Αριθ. Ι−4660/05 (2)
 Έγριση αλλαγής χρήσης Ο.Τ. 200α από «Στρατόπεδο 

Σταθάτου» σε «Κ.Χ. Δράσεις Κ.Ε.Ε. − Πολιτιστικές Επι−
μορφωτικές» Δήμου Ορ/δας.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος της 17ης Ιουλίου 1923 όπως 

μεταγενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
και ειδικότερα τα άρθρα 3 και 70.

2. Τις διατάξεις του ν. 3044/26.8.2002 (ΦΕΚ 197Α/ 
27.8.2002) «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης και ρυθ−
μίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Πε−
ριβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» και 
ειδικότερα το άρθρο 10.

3. Το Γενικό Πολεοδομικό Σχέδιο (Γ.Π.Σ.) του Δήμου 
Ορεστιάδας υπ’αριθμ. 68994/3438/1987 απόφαση Υπουρ−
γού ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. (ΦΕΚ 1160/Δ/27.11.1987).

4. Το εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο Ορεστιάδας, 
απόφαση Νομάρχη Έβρου L− 1947/13.56.1988 (ΦΕΚ 379/
Δ/31.5.1988).

5. Την έγκριση Ρυμοτομικού Σχεδίου Επέκτασης Ορε−
στιάδας π.δ. της 8.7.1988 (ΦΕΚ.699/Δ/29.9.1988).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως 
κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005.

7. Τις διατάξεις του α.ν. 314/1968 (ΦΕΛ 47Α’) όπως 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το υπ’ αριθμ. 

1018/71 ν.δ/γμα (ΦΕΚ 220Α) και με την παρ. 3 του άρθρου 
34 του ν. 1577/1985, ΦΕΚ 210Α’).

8. Τις διατάξεις του υπ’ αριθμ. 183/1986 π.δ/τος (ΦΕΚ 
70Α’)και ειδικώτερα το άρθρο 1.

9. Το π.δ. /23.2.1987 (ΦΕΚ 166Δ΄/6.3.1987) «κατηγορίες 
χρήσεις γης».

10. Το π.δ/γμα 30/96 (ΦΕΚ 21 Α΄/2.2.1996) «Κώδικας Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης».

11. Την υπ’ αριθμ. 242/2005 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Ορεστιάδας.

12. Την υπ’ αριθμ. 2/7/2.2.2006 γνωμοδότηση του Συμ−
βουλίου Χωροταξίας και Περιβάλλοντος Ν. Έβρου, απο−
φασίζουμε:

Εγκρίνεται η αλλαγή χρήσης του Ο.Τ. Γ 200α του 
Δήμου Ορεστιάδος από «Στρατόπεδο Σταθάτου» σε 
«Κ.Χ.− Δράσεις Κ.Ε.Ε. Πολιτιστικές Επιμορφωτικές», από 
πλευράς δε κτισμάτων ότι προβλέπεται από το άρθρο 
10 παρ. 1 του από 23.2.1987 π.δ. (ΦΕΚ 166Δ΄/87), όπως 
φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα που 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της απόφασης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και 
του Προϋπολογισμού του Δήμου Ορεστιάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αλεξανδρούπολη, 15 Φεβρουαρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ



2008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2009

Αριθ. 1−3978/05 (3)
Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 

του Δήμου Διδ/χου Ν. Έβρου στα Ο.Τ. Γ171 − 174 & 
Γ133 − 134.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ/τος της 17ης Ιουλίου 1923 όπως 

μεταγενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
και ειδικότερα τα άρθρα 3 και 70.

2. Τις διατάξεις του ν. 3044/26.8.2002 (ΦΕΚ 197/27.8.2002) 
«Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης και ρυθμίσεις άλλων 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» και ειδικότερα το 
άρθρο 10.

3. Την υπ’ αριθμ. 13058/5.7.2002 απόφ. Υπ. ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. 
(ΦΕΚ 704Δ΄/14.8.2002 «έγκρισης τροποποίησης του 
Γ.Π.Σ. Διδ/χου» το οποίο εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 
51617/2525/18.8.1987 απόφ. Υπ. ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ.

4. Το εγκεκριμένο Γ.Π.Σ. Διό/χου (ΦΕΚ 930/Δ΄/24.9.1987) 
και το π.δ. «Έγκριση Πολεοδομικής μελέτης επέκτασης 
Διδ/χου (ΦΕΚ 480/Δ/6.7.1988).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως 
κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005.

6. Το π.δ/γμα 30/96 (ΦΕΚ 21 Α΄/2.2.1996) «Κώδικας Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης».

7. Την υπ’ αριθμ. 190/2005 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Διδ/χου.

8. Την υπ’ αριθμ. 2/2/2.2.2006 γνωμοδότηση του Συμ−
βουλίου Χωροταξίας και Περιβάλλοντος Ν. Έβρου, απο−
φασίζουμε:

Εγκρίνεται η ζητούμενη τροποποίηση του εγκεκριμέ−
νου ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Διδ/χου στα Ο.Τ. 
Γ171 — 174 και Γ133 −134 ως εξής : α) Αλλαγή χρήσης στο 
Ο.Τ. Γ171 από «Γυμναστήριο» σε «Πάρκο», β) Μετατόπι−
ση των ρυμοτομικών γραμμών της βόρειας πλευράς 
του Ο.Τ. Γ174 στα όρια των ιδιοκτησιών Χατζησταύ−
ρου, Πατσιά της Δυτικής πλευράς στο όριο ιδιοκτη−
σίας Καραφυλίδου και της Ανατολικής πλευράς στο 
όριο ιδιοκτησίας Πατσιά. γ) Αναγνώριση πεζόδρομου 
μεταξύ των ιδιοκτησιών Παρτσά, Γραμτζή. Αγνώστου, 
Πασιά Γιανούτζογλου Παπαδοπούλου, δ) Αναγνώριση 
πεζόδρομου μεταξύ των ιδιοκτησιών Κίτογλου Χουσεϊν, 
Κάζαλη, Ταπεζή, Ντουντάκ. ε) Μετατόπιση των ρυμοτο−
μικών − οικοδομικών γραμμών της Ανατολικής πλευράς 
του Ο.Τ. Π 34 στα όρια των ιδιοκτησιών Παπαγεωργίου, 
Αγνώστου, στ) Μετατόπιση των ρυμοτομικών − οικοδο−
μικών γραμμών της Δυτικής πλευράς του Ο.Τ. Γ133 στα 
όρια των ιδιοκτησιών Σίβογλου, Κοτζαβασιλείου, Τεπέ−
τζη. ζ) Αναγνώριση πεζοδρόμου μεταξύ των ιδιοκτησιών 
Αγνώστου, Σίβογλου, Μπουζελίδη, Γκουντεμενίδη, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της απόφασης 
αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού 
και του Προϋπολογισμού του Δήμου Διδ/χου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αλεξανδρούπολη, 17 Φεβρουαρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ



2010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2011

Αριθ. 21/1032 (4)
Τροποποίηση του εγκεκριμένου σχεδίου στο Ο.Τ. 275 

της πολεοδομικής ενότητας Βατάν−αναθεώρηση του 
Δήμου Κατερίνης.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. δ/τος της 17.7.1923 όπως μετα−

γενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν και 
ειδικότερα το άρθρο 3.

2) Το άρθρο 29 του ν. 2831/2000 «Τροποποίηση των 
διατάξεων του ν. 1577/1985 Γενικός Οικοδομικός Κανο−
νισμός και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με το 
ν. 3044/26.8.2002 «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης και 
ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ» 
(ΦΕΚ 197 τ. Α΄/27.8.2002) αρθρ. 10.

3) Την Εγκ. ΔΤΕ /Δ/43511/161/55/13.6.1988 (Εγκ. 55/88) 
«Οδηγίες και προδιαγραφές για τροποποιήσεις, επε−
κτάσεις ρυμοτομικών σχεδίων»του ΥΠΕΧΩΔΕ.

4) Την Εγκύκλιο 18 (αριθμ. Πρωτ. 29454/21.7.2003) του 
ΥΠΕΧΩΔΕ «Αρμοδιότητες πολεοδομικού σχεδιασμού».

5) Την Εγκύκλιο 47 (αριθμ. Πρωτ. ΔΤΕ/β/οικ.28601/115
2/28.6.2004) του ΥΠΕΧΩΔΕ «Οδηγίες και Επισημάνσεις 
για την πληρότητα των εγκρινόμενων πολεοδομικών 
μελετών...».

6) Την με υπ’ αριθμ. 48415/1881/27.6.1986 (Φ.Ε.Κ. 1089 
Δ΄/12.11.1986) Απόφαση Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. με την 
οποία εγκρίθηκε το Γενικό Πολεοδομικό Κατερίνης −
Σβορώνου− Περίστασης.

7) Την με υπ’ αριθ. Τ.Π. 1550/86/9.3.1987 (ΦΕΚ 345/Δ/30. 
4.1987) απόφαση Νομάρχη Έγκρισης Πολεοδομικής με−
λέτης ενότητας Βατάν− Αναθεώρηση− του Δήμου Κατε−
ρίνης, όπως έχει τροποποιηθεί μέχρι σήμερα.

8) Την υπ’ αριθμ. Τ.Π. 21/1424/95 (Φ.Ε.Κ. 509/Δ΄/11.7.1995) 
απόφαση Νομάρχη Γενικής Αναθεώρησης του τμήματος 
του αναθεωρημένου σχεδίου της πολεοδομικής ενότη−
τας Βατάν− Μυλαύλακα της πόλης Κατερίνης καθώς και 
τμήματος της πολεοδομικής ενότητας Κέντρου.

9) Το με υπ’ αριθμ. 6864/23.11.2005 έγγραφο του Δήμου 
Κατερίνης με το οποίο διαβιβάστηκε φάκελος για τρο−
ποποίηση στο ΟΤ 275 της πολεοδομικής ενότητας Βα−
τάν− αναθεώρηση του Δ. Κατερίνης, ύστερα από αίτηση 
προς το Δήμο Κατερίνης των Τσερτικίδη Αναστάσιου, 
Βασιλείου και Γεωργίου και της Χατζειπίδου Μαρίας.

10) Την τεχνική έκθεση της μηχανικού του Δήμου, Φω−
τιάδου Ιωάννας.

11) Τη με υπ’ αριθμ. 380/2005 απόφαση του Δημ. Συμ−
βουλίου Κατερίνης σύμφωνα με την οποία:

− γνωμοδοτεί υπέρ της τροποποίησης στο ΟΤ 275 
της πολεοδομικής ενότητας Βατάν−αναθεώρηση του Δ. 
Κατερίνης, που αφορά τη δημιουργία πεζόδρομου με 
ρυμοτόμηση τμήματος των ιδιοκτησιών των αιτούντων, 
όπως οριοθετείται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−
γραμμα, χωρίς να θίγονται τα υφιστάμενα κτίσματα. Με 
τη νέα Ρ.Γ. αποκτούν πρόσωπο σε εγκεκριμένο δρόμο 
του σχεδίου δύο οικόπεδα που θεωρούνται τυφλά και 
δεν είναι οικοδομήσιμα και επέρχεται αύξηση των Κ.Χ. 
της ενότητας κατά 170.02 τ.μ.

12) Το γεγονός ότι τηρήθηκε η διαδικασία των δημο−
σιεύσεων στον Τύπο, των ατομικών κοινοποιήσεων και 
της ανάρτησης της απόφασης του Δήμου.

13) Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις.
14) Τη με υπ’ αριθμ. 524/2005 απόφαση εμμονής του 

Δημ. Συμβουλίου Κατερίνης.
15) Το με υπ’ αριθμ. 6/7.2.2006 διαβιβαστικό του ΣΧΟΠ 

Ν. Πιερίας με το οποίο στάλθηκε απόσπασμα πρακτικού 
της από 31 Ιανουαρίου 2006 συνεδρίασης του (θέμα 5ο), 
σύμφωνα με το οποίο το συμβούλιο γνωμοδοτεί κατά 
πλειοψηφία υπέρ της τροποποίησης στο ΟΤ 275 του 
εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου της πολεοδομικής 
ενότητας Βατάν − αναθεώρηση, που αφορά τη δημιουρ−
γία πεζόδρομου με ρυμοτόμηση τμήματος των ιδιοκτη−
σιών των αιτούντων, σύμφωνα με τις Αποφάσεις του 
Δημοτικού Συμβουλίου Κατερίνης, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο εγκεκριμένο ρυμο−
τομικό σχέδιο της πολεοδομικής ενότητας Βατάν−ανα−
θεώρηση του Δήμου Κατερίνης, στο Ο.Τ. 275, σύμφω−
να με την γνωμοδότηση του Σ.Χ.Ο.Π. Ν. Πιερίας, και συ−
γκεκριμένα τη δημιουργία πεζόδρομου με ρυμοτόμηση 
τμήματος των ιδιοκτησιών των αιτούντων, όπως φαίνε−
ται στο συνημμένο διάγραμμα που συνοδεύει την πα−
ρούσα απόφαση.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
και του οικείου ΟΤΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. Το συνημμένο διάγραμμα θα αναρτηθεί 
μετά την δημοσίευση της απόφασης για 15 ημέρες στο 
Δήμο Κατερίνης.

Κατερίνη, 22 Φεβρουαρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ



2012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T12:54:41+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




